

DECLARACION DE CONFORMIDAD

CAT II



LEBON PROTECTION INDUSTRIELLE SARL

Parc d'activités Barrois

250, Rue des Charmes

59182 Montigny-en-Ostrevent

France

Referencia : I31

Revisión : 4

Fecha : 10/25

Declara que el EPI descrito abajo:

Referencia : SLEEVE/FOOD

Manguito tricotado sin costuras, galga 13, filamento de polietileno 100% de alta densidad, filamentos de acero inoxidable e hilo 100% sintético, color azul. Puño elástico de 8,5 cm y elástico de 2 cm en la parte superior para ajuste. Longitud 39 cm.

SLEEVE / FOOD cumple con la Directiva Europea EC / 1935/2004 sobre contacto con alimentos.
SLEEVE / FOOD lavable hasta 83 ° C.

Normas



3 X 4 X F



Tallas

Talla única

se ajusta a las disposiciones del Reglamento EU 2016/425 y es conforme con el EPI objeto del Certificado de examen UE de tipo n°

0075/057/162/05/20/1484

Emitido por: CTC

organismo notificado n° 0075

Hecho en Montigny-en-Ostrevent

el : 06/11/2025

Cathie DUHAMEL, Departamento calidad